
Tomas Indruch - RE: Red Hat

Od: Veverková Ilona Ing. <Ilona.Veverkova@vera.cz>
Komu: Tomas Indruch <TIndruch@mukrnov.cz>
Datum: 18.09.2019 14:19
Věc: RE: Red Hat

Dobrý den pane Indruchu,

potvrzuji přijetí objednávky č. 105/2019/SP na technickou podporu Red Hat. Stačí takto e-mailem 
nebo má kolegyně zaslat do datové schránky Vašeho úřadu?

Hezký zbytek dne.

Ing. Ilona Veverková
Key Account Manager

VERA, spol. s r.o. 

tř.Kosmonautů 989/8
budova AB Centrum
779 00 Olomouc
T: +420 773 669 821
E: ilona.veverkova@vera.cz
www.vera.cz

Obsah této elektronické zprávy (včetně přiložených souborů), není návrhem na uzavření smlouvy či jeho změnou, odvoláním, 

odmítnutím, zrušením či přijetím ani potvrzením obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné (listinné) formě, není-li v této 

zprávě výslovně uvedeno jinak. Pokud je tato zpráva součástí obchodního jednání, vyhrazuje si společnost VERA, spol. s r.o. 

právo kdykoliv ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Společnost VERA, spol. s 

r.o. upozorňuje příjemce této zprávy, že není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, smlouvy či jejich změny uzavírá 

společnost VERA, spol. s r.o. v písemné (listinné) formě, a to za předpokladu, že jsou dohodnuty všechny náležitosti smlouvy, 

přičemž jednotlivé smlouvy jsou podepisovány statutárním orgánem společnosti nebo oprávněnými osobami na základě 

pověření. Obsahuje-li tato elektronická zpráva návrh smlouvy, výslovně se vylučuje, aby příjemce této zprávy přijal návrh na 

uzavření smlouvy s dodatkem či odchylkou. Pokud není výslovně uvedeno jinak, vylučuje  odesílatel této zprávy aplikaci 

ustanovení § 1757 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na našich webových stránkách.

From: Tomas Indruch <TIndruch@mukrnov.cz> 
Sent: Wednesday, September 18, 2019 11:08 AM
To: Veverková Ilona Ing. <Ilona.Veverkova@vera.cz>
Subject: FW: Red Hat

Dobrý den,
chtěl bych Vás požádat o akceptaci objednávky 105/2019/SP na níže uvedenou technickou podporu, z 
důvodu zveřejnění objednávky v registru smluv.
Děkuji.

Page 1 of 2

19.09.2019file:///C:/Users/indruch/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5D823CF9krnovpo_mu100...



Pěkný den přeje

Tomáš Indruch

referent, správce GIS
Oddělení informatiky

Odbor správní

Městský úřad Krnov

Hlavní náměstí 1

794 01 Krnov
Tel.: +420 554 697 218
E-mail: tindruch@mukrnov.cz
Web města:
http://www.krnov.cz/
Mapový portál města Krnov:
http://www.krnov.cz/mapovyportal
Mapový portál JTMO ORP Krnov:
http://krnov.technickamapa.cz/portal/
Služba Vyjadřování o existenci sítí:
https://www.vyjadrovani.cz/krnov/

Page 2 of 2

19.09.2019file:///C:/Users/indruch/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5D823CF9krnovpo_mu100...


